[image: ]

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO E CANCELAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO PL 50-2020 PP 30-2020

Licitação: Pregão Presencial 30-2020.
Objeto: A PRESENTE LICITAÇÃO VISA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE FAIXAS - SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM TINTA RETRORREFLEXIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, NAS DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, PELO PERÍODO DE 01 (UM) ANO.
Data de Abertura das propostas: 27 de maio de 2020
Motivo da Suspensão: Ajustes no edital.

A Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Progresso , SC com sede à Av. Tancredo Neves, 337, Centro, Santa Terezinha do Progresso - SC, CEP 89983-000, inscrito no CNPJ sob o n.º 01.612.847/0001-90, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Senhor Derli Furtado, no uso de suas atribuições legais, pelo presente Instrumento, vem COMUNICAR, a SUSPENSÃO da sessão pública designada para o dia 27/05/2020, até que ajustado o edital.
Novas datas serão marcadas e publicadas posteriormente.
Santa Terezinha do Progresso – SC, 26 de maio de 2020.

DERLI FURTADO
Prefeito Municipal

image1.png
Consércio de Informatica
na Gest&do Publica Municipal

=l
Ciga